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Mysen ‑ Enebolig med  
landlig og koselig  
beliggenhet. 4 soverom,  
dobbelgarasje og anneks.
Vi har gleden av å presentere denne eiendommen på Mysen.
Innhold:
1. etg.: Kjøkken, stue, gang, 4 soverom, vaskerom/​​​​​wc , garderobe,  
bad. 
U. etg.: Uinnredet kjellerrom , vaskerom, teknisk rom, kjølerom.

Balkong på 31 m²,md tilgang fra kjøkken. Terrasse på 78 m², vendt  
mot vest, med tilgang fra innglasset terrasse, hage og gang.  
Innglasset terrasse på ca. 30 m², som er takoverbygget og har  
skyvbare felt i glass.

Uthus/​​​​​anneks på 15 m². 
Garasje på 47 m².

Landlig og koselig beliggenhet. Boligen ligger øst for Opsahlåsen,  
med en naturlig gangsti til sentrum/​​​​​skole. Ca, 2,5 km kjøreavstand til  
sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen er det jevnlig tog‑  
og tog- og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 min).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 023 740,‑
Selger:	  Fossum Kollektivet  
Stiftelsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  154/​​​​​236 kvm
Tomtstr.:	 2552 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 157, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1108240190

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA ‑ b: 30 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 109 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 52 m² U. etg.

1. etasje
BRA‑i: 154 m² 
BRA‑b: 30 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
109 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2552 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 2 552 m². Svakt skrånende tomt m/​​​​​​flatere partier. Delvis plen, delvis fjell/​​​​​​ 
naturtomt. Forstøtningsmurer i granitt og betong. Belegningsstein på gårdsplass.  
Delvis
plen, delvis fjell/​​​​​​naturtomt. Parkering i gårdsplass og garasje.

Beliggenhet
Eiendommen har en landlig beliggenhet, men samtidig kort vei til Mysen sentrum.  
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Boligen ligger øst for Opsahlåsen, med en naturlig gangsti til sentrum/​​​​​​skole. Ca, 2,5  
km kjøreavstand til sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og  
bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I  
nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1972. Grunnmur i  
betong. Yttervegger Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/​​​​​​ 
kledning
har stående bordkledning og teglstein. Takkonstruksjon i tre, type valmet tak.  
Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har rammer og karmer i PVC. Vindusglass  
har 2‑lags isoler ‑/​​​​​​energiglass fra 2016.

Verditakst
Kr 4 900 000

Innhold
1. etg.: Kjøkken, stue, gang, 4 soverom, vaskerom/​​​​​​wc , garderobe, bad. 
U. etg.: Uinnredet kjellerrom , vaskerom, teknisk rom, kjølerom.

Balkong på 31 m²,md tilgang fra kjøkken. Terrasse på 78 m², vendt mot vest, med  
tilgang fra innglasset terrasse, hage og gang. Innglasset terrasse på ca. 30 m², som er  
takoverbygget og har skyvbare felt i glass. 

Anneks:
Frittliggende uthus/​​​​​​anneks på 15 m². Oppført 2007.
Garasje: Frittliggende garasje på 47 m².
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Standard
UTVENDIG
Taktekking:
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